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Bioderma Pigmentbio Daily Care, krem rozjaśniający na
dzień, SPF50+, 40ml
 

Cena: 91,94 zł

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 40 ml

Postać -

Producent NAOS POLAND SP. Z O.O.

Rejestracja Dermokosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Opis produktu:

Działanie

Rozjaśnia istniejące przebarwienia i zapobiega pojawianiu się nowych
Zapewniamaksymalną ochronę skóry przed promieniowaniem UVA /UVB, SPF 50+
Rozjaśnia skórę i wyrównuje jej koloryt
Przeciwdziała widocznym oznakom starzenia się skóry
Zapewnia długotrwałe nawilżenie
Aksamitna konsystencja zapewnia natychmiastowe rozświetlenie
Doskonale tolerowany przez skórę - Nie zatyka porów - Idealna baza pod makijaż

Wszystkie formuły produktów BIODERMA są oparte na ekobiologii, która znajduje się w centrum podejścia NAOS - po to, aby lepiej
chronić ekosystem skóry i wzmaniać jej naturalne mechanizmy. Na długi czas.

Pigmentbio Daily care SPF50+ zawiera technologię LUMIREVEAL™ inspirowaną wiodącą kuracją, stosowaną przez dermatologów, aby
efektywnie redukować przebarwienia. Wspomaga redukcję melaniny i przyspiesza odnowę komórek skóry, w celu eliminowania
przebarwień i wyrównania kolorytu skóry.
Pigmentbio Daily care SPF50+ wzbogacony o filtry, chroni skórę przed szerokim spektrum promieniowania UVA i UVB, aby
przeciwdziałać widocznym oznakom starzenia się skóry.
Koktajl witaminowy zapewnia wzmocnienie efektu rozjaśnienia skóry oraz ochronę jej bariery ochronnej:

połączenie witaminy C i E wzmacnia działanie rozjaśniające a także przeciwdziała pierwszym oznakom starzenia się skóry
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Witamina PP zapewnia długotrwałe nawilżenie i wzmacnia barierę ochronną skóry .

Stosowanie:

Codziennie - rano
  Etap 1
  Nałóż na twarz i szyję, oczyszczoną wcześniej przy użyciu Pigmentbio H2O lub Pigmentbio Foaming cream.
  Etap 2
  Doskonała baza pod makijaż.
W przypadku dłuższego przebywania na słońcu, aplikuj produkt co dwie godziny.

Przebarwienia i plamy pigmentacyjne widoczne na skórze są odzwierciedleniem naszego codziennego życia. Ich źródłem są
zanieczyszczenia, nadmierna ekspozycja na słońce, wiek, ciąża, podrażnienia, które powstają na skórze itp. Zaburzenia pigmentacji są
związane z nadmierną produkcją melaniny. Kobiety w walce z przebarwieniami oczekują natychmiastowych efektów. Warto jednak
pamiętać, że proces przywracania skórze jednolitego kolorytu oraz pozbycia się przebarwień wymaga czasu, cierpliwości oraz
systematyczności. Ekspozycja na słońce i działanie promieniowania UVB i UVA są odpowiedzialne za zaburzenia pigmentacji.
Powinniśmy zapewnić skórze skuteczną ochronę przeciwsłoneczną, aby zapobiec powstawaniu nowych przebarwień.
Testowany pod nadzorem dermatologicznym

Długotrwałe rezultaty:
Rozjaśnia istniejące przebarwienia*
Skutecznie rozjaśnia przebarwienia: 96%
Zapobiega powstawaniu nowych przebarwień: 96%
Koryguje i ujednolica koloryt skóry*
Ujednolica koloryt skóry i rozświetla cerę: 91%

Producent:

Naos
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